



## GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom  
tel. (74) 8560-599 fax (74) 8560-516  
strzegom@strzegom.pl [www.strzegom.pl](http://www.strzegom.pl)

### Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WliZP.271.14.2024.AJk.	04.07.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Transport dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy Strzegom do/z: Zespołu Szkół Specjalnych w Świdnicy, Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno-Wychowawczego w Świdnicy oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kątach Wrocławskich w roku szkolnym 2024/2025”**.

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść oraz udziela odpowiedzi:

#### Pytanie 1

„W związku z tym, że Zamawiający oczekuje konkretnego przedstawienia konkretnej ceny za wyszczególnione trasy

Gdyż zawarł zapis

Wzór do obliczenia ceny:

- 1) za 1 kurs Strzegom – Jarosłów – Morawa – Stanowice – Świdnica  
wynagrodzenie netto: ..... (słownie: ..... )  
podatek VAT (wg obowiązującej ustawowo stawki) 8%,  
tj. .... złotych  
wynagrodzenie brutto: ..... (słownie: ..... )
- 2) za 1 kurs Świdnica – Jarosłów – Strzegom  
wynagrodzenie netto: ..... (słownie: ..... )  
podatek VAT (wg obowiązującej ustawowo stawki) 8%,  
tj. .... złotych  
wynagrodzenie brutto: ..... (słownie: ..... )
- 3) za 1 kurs Świdnica – Stanowice – Morawa  
wynagrodzenie netto: ..... (słownie: ..... )  
podatek VAT (wg obowiązującej ustawowo stawki) 8%,  
tj. .... złotych  
wynagrodzenie brutto: ..... (słownie: ..... )
- 4) za 1 kurs Strzegom – Kąty Wrocławskie  
wynagrodzenie netto: ..... (słownie: ..... )  
podatek VAT (wg obowiązującej ustawowo stawki) 8%,  
tj. .... złotych  
wynagrodzenie brutto: ..... (słownie: ..... )

5) za 1 kurs Kąty Wrocławskie – Strzegom

wynagrodzenie netto: ..... (słownie: ..... )

podatek VAT (wg obowiązującej ustawowo stawki) 8%,

tj. .... złotych

wynagrodzenie brutto: ..... (słownie: .....)

Razem cena brutto za kursy 1-5: .....

Oferta:

Cena brutto razem za kursy wymienione w pkt. 7.7 = .....

Cena całkowita oferty brutto = Cena brutto za kursy wymienione w pkt. 7.7 x 207 dni robocze

proszę o podanie ile razy dany kurs wystąpi w ciągu trwania zamówienia

Ewentualnie może Pani/ Pan z zamówień publicznych poświęcić kilka chwil i zmienić formularz jeśli nie wie ile będzie kursów? na np. ryczałt dobowy, w skład którego wchodzi odwiezienie dzieci z wyszczególnionych miejscowości do konkretnych szkół?

W ten sposób, który jest teraz robicie jakieś dziwactwo - w mojej ocenie.”

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami w punkcie 2.6 SWZ Wykonawca **zobowiązany jest wykonywać w ciągu dnia kursy**, zgodnie z poniższym wykazem:

1) **1 kurs** Strzegom – Jarosłów – Morawa – Stanowice – Świdnica (dojazd na godz.8:00)

2) **1 kurs** Świdnica – Jarosłów – Strzegom (odjazd o godz. 13.00)

3) **1 kurs** Świdnica – Stanowice – Morawa (odjazd o godz. 15.00)

4) **1 kurs** Strzegom- Kąty Wrocławskie (dojazd na godz. 7:30)

5) **1 kurs** Kąty Wrocławskie – Strzegom (odjazd o godz. 14.15 od poniedziałku do czwartku, godz. 13.10 piątek).

Zgodnie z zapisem w punkcie **2.15 SWZ** Wykonawca zobowiązany będzie wykonać 5 kursów dziennie, zamówienie obejmuje 207 dni roboczych, zatem Zamawiający zakłada, że każdy z wyżej wskazanych kursów Wykonawca wykona 207 razy (każdy z kursów raz dziennie). Zamawiający zaznacza jednak, że mogą wystąpić sytuacje szczególne, w których planowany kurs nie zostanie wykonany, np. nieobecność przewożonych uczniów z powodu choroby, a wynagrodzenie obejmuje faktycznie wykonane kursy, minimalna ilość wykonanych kursów w okresie realizacji umowy wynosi 60% ilości planowanych usług przewozowych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany formularza oferty.

### **Pytanie 2**

„W związku z zapisem :

przewozu uczniów niepełnosprawnych wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2010 rozumiem, że jako, że nie ma specjalnych samochodów przystosowanych do przewozu UCZNIÓW, a są do przewozu osób o takie pojazdy chodzi, i ewentualnie tam gdzie są osoby korzystające z wózka to pojazdy muszą być przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych wyposażone w rampy / pochylnie / windy ?”

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami w punkcie 2.1 SWZ do podstawowych obowiązków Wykonawcy należy m.in.:

ppkt 3) posiadanie pojazdów służących do przewozu uczniów niepełnosprawnych wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2010, przez cały okres obowiązywania umowy

ppkt 4) używanie pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich **tj. wyposażonych w windę lub najazd oraz specjalne umocowania na wózki inwalidzkie**, posiadających aktualne przeglądy techniczne niezbędne do świadczenia niniejszej usługi oraz ich oznakowanie jako środków transportu do przewozu osób niepełnosprawnych.

Pojazdy muszą być dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych, w przypadku obecnego zamówienia osobami niepełnosprawnymi są uczniowie, stąd zapis, że pojazdy służące do przewozu **uczniów** niepełnosprawnych nie mogą być wyprodukowane wcześniej niż w 2010 roku.

**Burmistrz Strzegomia  
Krzysztof Kalinowski**

*(Kierownik Zamawiającego)*